
 
 
 
 

คำสั่งโรงเรียนวชิรธรรมสาธิต 

ท่ี ๑๓๖ / ๒๕๖๖ 

เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการในกลุม่สาระการเรียนรู้ภาษาไทย 
.......................................................................................................... 

             เพื่อให้การปฏิบัติงานในกลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย โรงเรียนวชิรธรรมสาธิตเป็นไปตามระเบียบ
คณะกรรมการสำนักงานเขตพื้นที่การศึกษามัธยมศึกษา เขต ๒ ว่าด้วยการแบ่งส่วนราชการภายใน และอำนาจ
หน้าที่ของสถานศึกษา หรือส่วนราชการที่เรียกชื่ออย่างอื่น พ.ศ. ๒๕๔๘ อาศัยอำนาจตามมาตรา ๒๗ วรรค ๑  
แห่งพระราชบัญญัติระเบียบข้าราชการครูและบุคลากรทางการศึกษา พ.ศ. ๒๕๔๗ จึงแต่งตั้งคณะกรรมการใน
กลุ่มสาระการเรียนรู้ภาษาไทย ดังนี้ 

๑. นางสาวพิทธดิา ปราโมทย ์ หัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้/งานหลกัสูตร/ 
งานประชาสัมพันธ ์

๒. นางสาวเกวล ี เงินศรีสุข รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ คนที ่๑  
งานพัฒนาบุคคล/เจ้าหน้าที่ศูนย์ หมอภาษา 
งานนิเทศภายใน/หัวหน้าวิชาระดับ ม.๑ 

๓. นางสาวกติติมา ธรรมวิสุทธิ ์ รองหัวหน้ากลุ่มสาระการเรียนรู้ คนที ่๒ 
งานแผนงาน/งานควบคมุภายใน 

๔. นางสาวรุ่งตะวัน ทาโสต งานแผนงาน/งานควบคุมภายใน/งานนิเทศ 
ภายใน/เลขานุการ/หัวหน้าวิชาระดับ ม.๒ 

๕. ว่าทีร่.ต.หญิงนุชนาถ สนามไชย งานประกันคุณภาพการศึกษา/งานพัฒนาสื่อและ
นวัตกรรม/หัวหน้าวิชาระดับ ม.๕ 

๖. นางสาวสุนทร ี วีระปรีชา งานวิจัย/งานประกันคุณภาพการศึกษา/ 
งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม 

๗. นางสาวจีญาพัชญ ์ แก้มทอง เจ้าหน้าที่ศูนย์ E-Learning /งานนิเทศภายใน 
งานพัฒนาสื่อและนวัตกรรม/หัวหน้าวิชาระดับ ม.๔ 

๘. นางสาวอโนชา โปซิว งานพัสดุ/งานวิจัย/งานสารสนเทศ 
๙. นางสาวศศติา อยู่ยืน งานหลักสูตร/งานประกนัคุณภาพการศึกษา 

หัวหน้าวิชาระดับ ม.๓ 
๑๐. นางพัชนีย ์ คงเกิด งานพัฒนาบุคคล/งานนิเทศภายใน/หัวหน้าวิชา

ระดับ ม.๖/เจ้าหนา้ที่ศูนย์ E-Learning 
๑๑. นางสาววิไลวรรณ เบอร์ดี งานวัดและประเมินผล 



๑๒. นางสาวจันทร์จริา สุขสิงห์ งานสารสนเทศ/งานพัสด ุ
๑๓. นายศุภชัย นัคราจารย ์ งานประชาสัมพันธ ์
๑๔. นายพุทธพิงศ ์ ฉันทศิริเวทย์ งานหลักสูตร/งานสารบรรณ/งานวัดและประเมินผล 

   ให้ผู้ที่ได้รับการแต่งตั้งตามคำสั่งนี้   ตั้งใจปฏิบัติหน้าที่อย่างเต็มกำลังความสามารถ เพื่อให้การ
ดำเนินงานในทุกๆด้านบรรลุผลตามเป้าหมายแห่งการปฏิรูปการศึกษา 
              
             สั่ง ณ วันที ่ ๒๕   เดือน  พฤษภาคม   พ.ศ. ๒๕๖๖ 
 
 
                                                                 

(นายสันติพงศ์   ชินประดิษฐ) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนวชริธรรมสาธิต 

 
 


